

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/14/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostawy aparatu do znieczulenia.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

PYTANIE NR 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okresu gwarancji min. 24 miesiące, który jest standardowym okresem udzielanej gwarancji przez producentów aparatury medycznej. Powyższy parametr jest punktowany a zatem Wykonawcy będą mieć możliwość podania dłuższego okresu, a każdy następny rok udzielania gwarancji związany jest z dodatkowymi kosztami poniesionymi przez Zamawiającego w związku z podniesieniem ceny oferty przez Wykonawców.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ, ze względu na to, iż okres gwarancji jest jednym z kryterium oceny.

PYTANIE NR 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu części III, pkt. 6 ppkt. 5) SIWZ i nadanie mu treści: „Po 3 kolejnych naprawach gwarancyjnych lub wymianach podzespołu Wykonawca przy 4 usterce tego samego podzespołu zobowiązany jest wymienić podzespół lub jeżeli nie jest to możliwe, całe urządzenie na nowe, na nowy podzespół lub nowe urządzenie udzielona zostaje gwarancja min. 6 miesięcy lub jeśli pozostały okres gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia jest dłuższy niż 6 miesięcy to gwarancja na dany podzespół lub element upływa z końcem upływu gwarancji na przedmiot zamówienia”. Usługi gwarancyjne de facto nie są bezpłatne a ich koszt przez każdego z Wykonawców jest uwzględniany w cenie oferty. Obecna treść wymogu w praktyce oznacza gwarancję dożywotnią oraz scedowanie całości obciążenia na Wykonawcę. Taka praktyka stanowi naruszenie natury stosunku zobowiązaniowego i znacząco narusza równowagę stron.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.

PYTANIE NR 3

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin od momentu zgłoszenia.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 4

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku awarii trwającej dłużej niż 72 godziny.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 5

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §3, ust. 3 i nadanie mu brzmienia: „(...) Jeżeli nie będzie możliwe podzielenie kwoty wynagrodzenia na 6 równych rat, ostatnia część wynagrodzenia (szósta) będzie ratą wyrównawczą. Należność, o której mowa w ust. 3 Zamawiający zapłaci Dostawcy przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze. Ewentualne wpłaty dokonywane przez Zamawiającego po upływie terminu płatności którejkolwiek miesięcznej części wynagrodzenia, Wykonawca będzie zaliczał w pierwszej kolejności na poczet należnych odsetek za opóźnienie, poczynając od odsetek najdawniej wymagalnych, a dopiero później na poczet wymagalnych miesięcznych części wynagrodzenia, poczynając od raty najdawniej wymagalnej”.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający zmienia zapis §3, ust. 3 i nadaje mu następujące brzmienie: „(...) Jeżeli nie będzie możliwe podzielenie kwoty wynagrodzenia na 6 równych rat, ostatnia część wynagrodzenia (szósta) będzie ratą wyrównawczą. Należność, o której mowa w ust. 3 Zamawiający zapłaci Dostawcy przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze.(....)”.

PYTANIE NR 6

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: „W przypadku opóźnienia w płatnościach będą naliczane odsetki określone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 7

W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy o zmianę zapisu §3 ustęp 4 wzoru umowy na następujący: „Za datę zapłaty Strony wskazują dzień uznania rachunku bankowego Sprzedającego”.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 8

Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wartości kary umownej zawartej w § 5, ust. 1, pkt. 1) z 1% do 0,5%.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej na 0,5%. Jednocześnie ulegnie zmianie zapis § 5, ust. 1, pkt. 1), który otrzymuje następujące brzmienie „za opóźnienie w wykonaniu umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia”;

PYTANIE NR 9

Prosimy o zmianę sformułowania „opóźnienie” wskazanego w § 5 ust. 1, pkt. 1) oraz 2) wzoru umowy na „zwłoki”.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 10

Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wartości kary umownej zawartej w § 5, ust. 1 pkt. 3) z 10% do 5%.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 11

Zgodnie z zasadą równości stron umowy Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy kary obciążającej Zamawiającego na rzecz Wykonawcy za nieuzasadnione zerwanie umowy z winy Zamawiającego w wysokości analogicznej jak w §5, ust. 1, pkt. 3).

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 12

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 5, ust. 3 i nadanie mu brzmienia: „W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną Strony mają prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych”.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 13

Prosimy o zmianę §6, ust. 2 wzoru umowy poprzez zmodyfikowanie postanowień w taki sposób aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający zobowiązany był do wezwania Wykonawcy i wyznaczenia mu dodatkowego 14 dniowego terminu na realizację obowiązków stanowiących podstawę odstąpienia.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 14

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do umowy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 15

Prosimy Zamawiającego o **dopuszczenie** wyodrębnienia w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ kosztu finansowania płatności ratalnej. Ponieważ zapłata za realizację zamówienia jest rozłożona na raty, co powoduje powstanie także kosztu finansowania dostawy, z korzyścią dla Zamawiającego będzie umożliwienie podania tego kosztu oddzielnie od wartości sprzętu medycznego. Pozwoli to, bowiem uniknąć 8% podatku VAT od finansowania gdyż finansowanie, jako odrębna usługa (zgodnie z posiadaną interpretacją podatkową otrzymaną przez Wykonawcę od Ministerstwa Finansów) jest zwolnione z podatku VAT i w przypadku wyodrębnienia na formularzu Zamawiający uzyska od wykonawcy cenę oferty niższą o stawkę podatku VAT, czyli o 8%. Wzór zmienionego formularza prezentujemy poniżej:

Lp.	Nazwa	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Wartość brutto	Typ/model
1.	Aparat do znieczulenia	1 szt.				
2.	Koszt finansowania płatności ratalnej	1 usł.				ND.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 16

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie, prosimy również o dopuszczenie wyodrębnienia kosztu finansowania płatności ratalnej w formularzu ofertowym Załącznik nr 2 do SIWZ oraz wzoru umowy wg poniższego wzoru:

Cena ogólna oferty netto..... zł
(słownie:.....)

Cena sprzętu netto.....zł
(słownie..... zł)
Koszt finansowania płatności ratalnejzł
(słownie.....)
Podatek Vat (zw.; ...% /) tj.....zł
Wartość sprzętu brutto.....zł
(słownie.....)
Wartość ogólna oferty brutto.....zł
(słownie.....)

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 17

Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o podanie katalogu zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiający oraz dodanie do wzoru umowy ustępu o następującym brzmieniu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:

- a) zmiany ceny brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT;
- b) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia
- c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
- d) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
- e) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
- f) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;
- g) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;
- h) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.;
- i) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. od a) do i).

PYTANIE NR 18

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamówienia na rzecz Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 19

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 20

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 21

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 22

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 23

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje ustanawiania zastawu.

PYTANIE NR 24

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. Proponujemy poniższy zapis:

„Opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 25

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksła In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyraża zgodna na takie formy zabezpieczenia.

PYTANIE NR 26

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyraża zgodna na takie formy zabezpieczenia.

PYTANIE NR 27

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wskazanie kiedy Zamawiający przekaże Wykonawcy weksel wraz z deklaracją.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyraża zgodna na takie formy zabezpieczenia.

PYTANIE NR 28

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie internetowej następujących dokumentów:

- a) Umowy Spółki
- b) Odpisów Regon, NIP, KRS
- c) Bilansu, rachunku wyników za dwa ostatnie lata i okres bieżący
- d) Wykazu czynnych umów kredytowych (z wyszczególnieniem: instytucji finansującej, kwoty, terminu spłaty, zabezpieczenia)
- e) Struktury czasowej należności i zobowiązań
- f) Zaświadczeń o niezaleganiu w ZUS i US nie starszych niż 1 miesiąc
- g) CIT - u za 2014/2015r

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje umieszczania dokumentów wskazanych w pytaniu na stronie internetowej.

Pytanie nr 29- dotyczy pkt Parametry Techniczne pp. nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wyposażony w dwie szuflady?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 30- dotyczy pkt System dystrybucji gazów pp. nr 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego bez możliwości eksportu danych dotyczących procesu znieczulenia do komputera?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 31- dotyczy pkt System dystrybucji gazów pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z alternatywnym do elektronicznego mieszalnikiem świeżych gazów?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuści taki aparat, jeżeli mieszalnik zapewni stałe stężenie tlenu przy zmianie wielkości przepływu świeżych gazów

Pytanie nr 32- dotyczy pkt System dystrybucji gazów pp. nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wyposażony w Zintegrowaną, regulowaną zastawkę nadcisnieniową (APL) o następujących parametrach:

- Zakres: 0,5 do 70 cm H₂O

- Wyczuwalne oznaczenia pokrętła dla: 30 cm H₂O i więcej
- Zakres regulacji podczas obrotu: 0,5 do 30 cm H₂O (0 do 230°) 30 do 70 cm H₂O (230 do 330°)?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jeśli zastawka spełnia wymogi zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy pkt Układ Oddechowy pp. nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wyposażony w pochłaniacz dwutlenku węgla o budowie przeziernej i pojemności 1,25 litra co stanowi 800g wapna?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy pkt Układ Oddechowy pp. nr 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego bez tzw. ekonometru znieczulenia?

Pragniemy zaznaczyć, że takie rozwiązanie znajduje się tylko i wyłącznie w aparatach producenta firmy Draeger?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jednak ekonometr znieczulenia jest funkcją pożądaną do rozliczania kosztów znieczulenia

Pytanie nr 35 - dotyczy pkt Układ Oddechowy pp. nr 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego o sterowaniu elektronicznym ale o napędzie pneumatycznym powszechnie stosowanym u wielu renomowanych producentów aparatów do znieczulenia ogólnego?

Pragniemy zaznaczyć, że takie rozwiązanie znajduje się tylko i wyłącznie w aparatach producenta firmy Draeger?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ określił napęd respiratora jako elektryczny, uzasadniając to brakiem zużycia gazów medycznych.

Pytanie nr 36 - dotyczy pkt Tryby wentylacji pp. nr 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego bez możliwości późniejszej rozbudowy o tryb PS (Pressure Support)?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 37 - dotyczy pkt Regulacje pp. nr 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego o zakresie regulacji stosunku wdechu do wydechu 2:1 – 1:8?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy pkt Regulacje pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego o zakresie regulacji częstości oddechu od 4 do 100 l/ min.?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 - dotyczy pkt Regulacje pp. nr 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z zakresem PEEP od 4 do 30 cmH₂O?

Pragniemy zaznaczyć, że takie rozwiązanie znajduje się tylko i wyłącznie w aparatach producenta firmy Draeger?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 - dotyczy pkt Regulacje pp. nr 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z zakresem regulacji czułości wyzwalacza przepływowego przy SIMV w zakresie od 0,2 do 10 l/min.?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 41 - dotyczy pkt Regulacje pp. nr 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego bez podgrzewanego układu oddechowego w zamian z system osuszania układu oddechowego tzw. skraplacza?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie SIWZ. Zakres prowadzonych zabiegów wymaga optymalizacji warunków wentylacji i możliwość dostosowanie jej do danego pacjenta

Pytanie nr 42 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego bez pomiaru objętości minutowej MV_{spont}, w zamian za pomiar objętości minutowej MV_{exp} w zakresie Niska: WYŁ, 0,1 do 10 l/min, Wysoka: 0 do 30 l/min oraz WYŁ ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 43 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 11

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wyposażony w analizę MAC w monitorze pacjenta?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 44 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wyposażony w dziennik zdarzeń rejestracja przez aparat trybu wentylacji, ciśnienia szczytowego, MV oraz w monitorze pacjenta stężenia O₂, etCO₂, anestetyków, MAC do protokołowania znieczulenia?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 45 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 13

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z standardowymi mini trendami zamiast mini trendów Cpat MV*CO₂, które to nazewnictwo jest charakterystyczne dla produktów firmy Draeger?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 46 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 14

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z pomiarem i obrazowaniem kapnografii i kapnometrii w monitorze funkcji życiowych pacjenta?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 47 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z MACage - z kompensacją dla wieku pacjenta, temperatury i ciśnienia otoczenia w monitorze pacjenta bez automatycznej kalkulacji wentylacji?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 - dotyczy pkt Pomiar i Obrazowanie pp. nr 20

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z zapisem pętli referencyjnej, prezentacji parametrów pętli referencyjnej i aktualnie kreślonej na ekranie respiratora i ekranie monitora funkcji życiowych pacjenta bez Cpat?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 49 - dotyczy pkt Inne pp. nr 21

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego z czujnikiem galwanicznym do pomiaru tlenu? Tego typu rozwiązanie zapewnia bezpieczeństwo kalibracji stężenia tlenu?

ODPOWIEDŹ.

Nie ma punktu 21, jeżeli chodzi o czujnik do pomiaru tlenu to zamawiający określił, że ma być paramagnetyczny

Pytanie nr 50 - dotyczy pkt Mocowanie monitora pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta bez stacji dokującej, Zamawiający w pkt 1 wymaga uchwytów, mocowań monitora do aparatu lub kolumny?

Pragniemy zaznaczyć, że takie rozwiązanie znajduje się tylko i wyłącznie w aparatach producenta firmy Draeger?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jeżeli monitor będzie można łatwo odłączyć i wykorzystać do transportu wraz z pacjentem

Pytanie nr 51 - dotyczy pkt Mierzone parametry, moduły pomiarowe pp. nr 6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z analizą odcina ST w zakresie: Zakres liczbowy ST -9 do +9 mm (-0,9 do +0,9 mV) oraz zapisem trendów do 72 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 - dotyczy pkt Monitorowanie arytmii pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z analizą arytmii: Asystolia, bradykardia, tachykardia, migotanie komór, tachykardia komorowa?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 53 - dotyczy pkt Pomiar Saturacji (SpO₂) pp. nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z pomiarem saturacji w technologii GE równoważnej do technologii Nellcor?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 - dotyczy pkt Monitorowanie arytmii pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z analizą arytmii: Asystolia, bradykardia, tachykardia, migotanie komór, tachykardia komorowa?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraz zgodę na powyższe.

Pytanie nr 53 - dotyczy pkt Pomiar Saturacji (SpO2) pp. nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z pomiarem saturacji w technologii GE równoważnej do technologii Nellcor?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 - dotyczy pkt Nieinwazyjny pomiar ciśnienia pp. nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z prędkość deflacji zależna od częstości rytmu, w przedziale od 3 do 8 mmHg/s?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraz zgodę na powyższe.

Pytanie nr 55 - dotyczy pkt dodatkowe funkcje monitora pp. nr 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia ogólnego wraz z monitorem funkcji życiowych pacjenta wraz z pomiarem NMT (pomiarem zwiotczenia mięśni pacjenta) z odrębnego urządzenia z wyświetlaczem i montowanego do stanowiska do znieczulenia ogólnego?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ. Stanowisko do znieczulenia ma być zintegrowane bo ułatwia pracę.

Pytanie nr 56 - dotyczy pkt dodatkowe funkcje monitora pp. nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta bez kalkulatora dawek leków? Pragniemy zaznaczyć, że w/w funkcja nie jest wymogiem NFZ a w znaczący sposób wpływa na podwyższenie ceny?.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wymaga kalkulatora dawek a dopuszcza.

Pytanie nr 57 - dotyczy pkt Monitor czynności życiowych – wymagania ogólne pp. 1

Czy Zamawiający pisząc o kompatybilności między monitorami ma na myśli posiadane na bloku operacyjnym monitory serii S/5?

ODPOWIEDŹ.

Nie, zamawiający ma na myśli inne monitory, które posiada

Pytanie nr 58 - dotyczy pkt Trendy pp. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych pacjenta z trendami:

Graficzne dla wszystkich parametrów, skale czasów wybierane indywidualnie od 20 minut do 72 godzin numeryczne próbkowanie wszystkich parametrów co 5 minut lub po pomiarze NIBP kursor trendów jest wyświetlany zarówno dla trendów w formie graficznej, jak i numerycznej minitrendy możliwość wyświetlania minitrendów o długości od 5 do 30 minut?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

PROKURENT

Joanna Ban-Balazińska

